入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和４年１月７日

             独立行政法人

             国立重度知的障害者総合施設のぞみの園

契約担当役  齊藤 克也

１．競争入札に付する事項

（１）件  名  令和４年度事務用消耗品等単価契約

（２）調達品目  別途、入札説明書別紙１－２「調達一覧表」のとおり

（３）契約期間

  令和４年４月１日から

令和５年３月３１日まで

（４）納入場所

  群馬県高崎市寺尾町２１２０－２

  独立行政法人国立重度知的障害者総合施設のぞみの園の指定する場所

（５）入札方法

   入札金額は品目（１７０品目）ごとに記載すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パ

ーセントに相当する額を加算した額（円未満の端数切り捨て）をもって落札価

格とするので、入札者は、消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であ

るかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札

書に記載すること。

２．競争参加資格

（１）次の①、②又は③のいずれかに該当しない者であること。

① 特別な理由がある場合を除き、契約を締結する能力を有しない者、破産者で

復権を得ない者及び、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成

３年法律第７７号）第３２条第１項の各号に掲げる者でないこと。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な

同意を得ている者は、特別の理由がある場合に該当する。

② 次の各号の一に該当すると認められる者で、その事実があった後二年間経過

していない者。これを代理人、支配人その他の使用人として使用する者につい

ても、また同様とする。

一 契約の履行に当たり故意に工事、製造その他の役務を粗雑に行い、又は物

件の品質若しくは数量に関して不正の行為をしたとき。

二 公正な競争の執行を妨げたとき又は公正な価格を害し若しくは不正の利

益を得るために連合したとき。

三 落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げたとき。

四 監督又は検査の実施に当たり職員の執行を妨げたとき。

五 正当な理由がなくて契約を履行しなかったとき。

六 契約により、契約の後において代価の額を確定する場合において、当該代

価の請求を故意に虚偽の事実に基づき過大な額で行ったとき。

七 前各号の一に該当する事実があった後二年を経過しない者を、契約の締結

又は履行に当たり、代理人、支配人、その他の使用人として使用したとき。

  ③ ②に該当する者を入札代理人として使用する者。

（２）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、「物品の販売」のＢ、Ｃ

又はＤ等級に格付けされた者であること。（会社更生法に基づき更生手続開始の

申立てがなされている者又は民事再生法に基づき再生手続開始の申立てがなさ

れている者については、手続開始の決定後、一般競争参加資格の再認定を受けて

いること。）

（３）会社更生法に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に

基づき再生手続開始の申立てがなされている者（上記（２）の再認定を受けた者

を除く。）でないこと。

（４）政府調達における競争参加資格停止を受けている期間中でないこと。

（５）事故発生時など緊急時等における対応が速やかに行える体制が整っていること。

（６）入札説明会にて入札事項の説明を受けた者。

（７）次に掲げる制度が適用される者にあっては、この入札の入札書提出期限の直近

２年間（⑤及び⑥については２保険年度）の保険料の滞納がないこと。

①厚生年金保険 ②健康保険（全国健康保険協会が管掌するもの）

③船員保険 ④国民年金 ⑤労働者災害補償保険 ⑥雇用保険

※ 各保険料のうち⑤及び⑥については、当該年度における年度更新手続を完了

すべき日が未到来の場合にあっては前年度及び前々年度、年度更新手続を完了

すべき日以降の場合にあっては当該年度及び前年度の保険料について滞納が

ない（分納が認められているものについては納付期限が到来しているものに限

る。）こと。

（８）次の次項に該当する者は、競争に参加できない。

 ① 資格審査申請書又は添付書類に虚偽の事実を記載した者

 ② 経営の状況又は信用度が極度に悪化している者

３．関係書類の交付及び提出場所等

（１）担当部課

   〒370-0865 群馬県高崎市寺尾町 2120-2

   独立行政法人国立重度知的障害者総合施設のぞみの園

    総務部会計課補給係 電話 027-320-1316

（２）入札説明書の交付期間

   令和４年１月７日（金）～令和４年１月２５日（火）

（土日及び祝祭日を除く８：３０～１７：００の間）

（３）競争参加資格確認関係書類及び同等品品目申請書提出期限及び場所

   令和４年２月３日（木）１７時００分

    総務部事務所１階 総務部会計課補給係

（４）入札説明会の日時及び場所

   令和４年 1月２６日（水）１４時００分

   独立行政法人国立重度知的障害者総合施設のぞみの園

田中資料センター内

（５）入札書の受領期限及び場所

   令和４年２月８日（火）１７時００分まで

   （１）の場所

（６）開札の日時及び場所

   令和４年２月１４日（月）１４時００分

   独立行政法人国立重度知的障害者総合施設のぞみの園

    田中資料センター内

４．その他

（１）手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

（２）入札保証金及び契約保証金

免除

（３）入札者に要求される事項

  ① この一般競争に参加を希望する者は、封印した入札書と内訳書を３（４）の

受領期限までに提出しなければならない。

② この一般競争に参加を希望する者は、競争参加資格に関する証明書等を指定

する期日までに提出しなければならない。また、入札者は、契約担当役から当

該書類に関し説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

（４）入札の無効

 本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を

履行しなかった者のした入札、その他入札の条件に違反した者のした入札は無効

とする。

（５）契約書作成の要否  要

（６）落札者の決定

予定価格の範囲内で有効な入札を行った者のうち、最低入札価格で入札した者

を落札者とする。ただし、落札者となるべき者の入札価格によっては、その者に

より当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれがあると認められると

き、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すこととなるおそ

れがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の

価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札者と

することがある。

（７）その他

詳細は入札説明書及び仕様書による。

（８）契約内容の公表

独立行政法人が行う契約については、「独立行政法人の事務・事業の見直しの

基本方針」（平成２２年１２月７日閣議決定）において、独立行政法人と一定の関

係を有する法人と契約をする場合には、当該法人への再就職の状況、当該法人と

の間の取引等の状況について情報を公開するなどの取組を進めるとされている

ところです。

これに基づき、以下のとおり、当法人との関係に係る情報を当法人のホームペ

ージで公表することとしますので、所要の情報の当方への提供及び情報の公表に

同意の上で、応札若しくは応募又は契約の締結を行っていただくよう御理解と御

協力をお願いいたします。

なお、詳細につきましては、当法人のホームページの「独立行政法人の契約に

係る情報の公表に伴うご協力のお願い」をご覧下さい。

（アドレス https://www.nozomi.go.jp/supply/pdf/03/01.pdf）

別紙１－２

同等品
可否

1 コピー用紙Ａ３　PPC用紙RE-N　500枚×3束 ３束入 三菱製紙 否 1 箱
2 コピー用紙Ａ４　PPC用紙RE-N　500枚×5束 ５束入 三菱製紙 否 1 箱
3 シャープペン　替芯 シャープペン　替芯C255-HB　（0.5） ぺんてる 可 1 個
4 ボールペン　BNS5-BK（0.5）黒 ゼブラ 否 1 本
5 ボールペン　BR-8A-SH-BK（0.5）黒　替芯 ゼブラ 否 1 本
6 ボールペン　BN5-BK（0.7）黒 ゼブラ 否 1 本
7 ボールペン　BNR-6A-HBK（0.7）黒　替芯 ゼブラ 否 1 本
8 ボールペン　BNS5-R（0.5）赤 ゼブラ 否 1 本
9 ボールペン　BR-8A-SH-R（0.5）赤　替芯 ゼブラ 否 1 本

10 ボールペン　BN5-R（0.7）赤 ゼブラ 否 1 本
11 ボールペン　BR-6A-H-R（0.7）赤　替芯 ゼブラ 否 1 本
12 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（本体ツイン）WKS11-P　ピンク ゼブラ 否 1 本
13 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（カートリッジ）RWK8-P　ピンク　 ３本入 ゼブラ 否 1 セット

14 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（本体ツイン）WKS11-Y　黄 ゼブラ 否 1 本
15 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（カートリッジ）RWK8-Y　黄 ３本入 ゼブラ 否 1 セット

16 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（本体ツイン）WKS11-BL　青 ゼブラ 否 1 本
17 蛍光ペン　オプテックス２ＥＺ（カートリッジ）RWK8-BL　青 ３本入 ゼブラ 否 1 セット

18 ホワイトボードマーカーＥＺ(中字) 黒 YYS17-BK ゼブラ 否 1 本
19 ホワイトボードマーカーＥＺ(中字) 赤 YYS17-R ゼブラ 否 1 本
20 ホワイトボードマーカーＥＺ(中字) 青 YYS17-BL ゼブラ 否 1 本
21 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(中字) 黒 RYYS17-BK ゼブラ 否 1 本
22 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(中字) 赤 RYYS17-R ゼブラ 否 1 本
23 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(中字) 青 RYYS17-BL ゼブラ 否 1 本
24 ホワイトボードマーカーＥＺ(細字) 黒 YYSS17-BK ゼブラ 否 1 本
25 ホワイトボードマーカーＥＺ(細字) 赤 YYSS17-R ゼブラ 否 1 本
26 ホワイトボードマーカーＥＺ(細字) 青 YYSS17-BL ゼブラ 否 1 本
27 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(細字) 黒 RYYSS17-BK ゼブラ 否 1 本
28 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(細字) 赤 RYYSS17-R ゼブラ 否 1 本
29 ホワイトボードマーカーＥＺ替芯(細字) 青 RYYSS17-BL ゼブラ 否 1 本
30 油性ペン　ハイマッキーケア太ｘ細両用YYT5-BK　黒 ゼブラ 否 1 本
31 油性ペン　ハイマッキーケア太ｘ細両用RYYT5-BK　黒　替芯 ゼブラ 否 1 本
32 油性ペン　ハイマッキーケア太ｘ細両用YYT5-R 赤 ゼブラ 否 1 本
33 油性ペン　ハイマッキーケア太ｘ細両用RYYT5-R　赤　替芯 ゼブラ 否 1 本
34 油性ペン　マッキーケア細ｘ極細両用YYTS5-BK　黒 ゼブラ 否 1 本
35 油性ペン　マッキーケア細ｘ極細両用RYYTS5-BK　黒　替芯 ゼブラ 否 1 本
36 油性ペン　マッキーケア細ｘ極細両用YYTS5-R　赤 ゼブラ 否 1 本
37 油性ペン　マッキーケア細ｘ極細両用RYYTS5-R　赤　替芯 ゼブラ 否 1 本
38 朱肉用インク　速乾朱の油 朱肉用インク　速乾朱の油OQN-28 シャチハタ 可 1 個
39 ホワイトボードイレーザー ホワイトボードイレーザー　BF-035SA プラス 可 1 個
40 消しゴム 消しゴム　PE-01A (小) トンボ 可 1 個
41 修正テープ（本体）CT-YX5（テープ幅5㎜） トンボ 否 1 個
42 修正テープ（カートリッジ）CT-YR5（テープ幅5㎜） トンボ 否 1 個
43 カラーマグネット　B159J　（丸形） 10個入　白 10個入 スマートバリュー 可 1 箱
44 マグネットクリップ小　34mm青 プラス 可 1 個
45 マグネットクリップ小　34mm緑 プラス 可 1 個
46 マグネットクリップ小　34mm白 プラス 可 1 個
47 マグネットクリップ大　43mm青 プラス 可 1 個
48 マグネットクリップ大　43mm緑 プラス 可 1 個
49 マグネットクリップ大　43mm白 プラス 可 1 個
50 テープのり（本体）　タ-DM400-08 コクヨ 否 1 本
51 テープのり（カートリッジ）　タ-D400-08 コクヨ 否 1 本
52 スティックのり スティックのり　PT-NC トンボ 可 1 本
53 付箋紙6831M　透明20枚x6色x10個 （44x10㎜） 10個入 3M 可 1 箱
54 付箋紙6801MS　透明20枚x9色x10個 （44x6㎜） 10個入 3M 可 1 箱
55 付箋紙6541-K　再生紙100枚x10個 （幅75㎜） 10個入 3M 可 1 箱
56 付箋紙6561-K　再生紙100枚x10個 （幅50㎜） 10個入 3M 可 1 箱
57 付箋紙5001-K　再生紙100枚x20個 （幅25㎜） 20個入 3M 可 1 箱
58 付箋紙7001-K　再生紙100枚x25個 （幅15㎜） 25個入 3M 可 1 箱
59 ゼムクリップ　クリ-3-1（小） 100本入 コクヨ 可 1 個
60 ゼムクリップ　クリ-1-1 (大） 100本入 コクヨ 可 1 個
61 Wクリップ　B753J-SS100 (豆）　 100個入 スマートバリュー 可 1 個
62 Wクリップ　B751J-M100 (中）　 100個入 スマートバリュー 可 1 個
63 ホチキス針　No.10-1M 1000本入 マックス 可 1 個
64 ホチキス針　No.11-1M 1000本入 マックス 可 1 個
65 ラミネートフィルムK004J　A3(100㎛)一般用紙向 100枚入 ジョインテックス 可 1 箱
66 ラミネートフィルムK053J　A3(150㎛)厚紙向 50枚入 ジョインテックス 可 1 箱
67 ラミネートフィルムK003J　A4(100㎛)一般用紙向 100枚入 ジョインテックス 可 1 箱
68 ラミネートフィルムK052J　A4(150㎛)厚紙向 100枚入 ジョインテックス 可 1 箱
69 クラフトテープ クラフトテープ3105-50　（50㎜ｘ50m） ニチバン 可 1 巻
70 布テープ 布テープ　B531J  （50㎜ｘ25m） スマートバリュー 可 1 巻
71 両面テープ　NW-10　（10㎜ｘ20m） ニチバン 可 1 巻

72 両面テープ　NW-20　（20㎜ｘ10m） ニチバン 可 1 巻

73 養生テープ　B295J緑 スマートバリュー 可 1 巻
74 養生テープ　B295J半透明 スマートバリュー 可 1 巻
75 セロテープ セロテープ　CT405AP-15　 10巻入 ニチバン 可 1 箱
76 テプラテープ　SS6K　白x黒 キング 否 1 個
77 テプラテープ　SS9K　白x黒 キング 否 1 個
78 テプラテープ　SS12K白x黒 キング 否 1 個
79 テプラテープ　SS18K白x黒 キング 否 1 個
80 テプラテープ　SS24K白x黒 キング 否 1 個
81 ネームランドテープ　XR-6WE白x黒 カシオ 否 1 個

82 ネームランドテープ　XR-9WE白x黒 カシオ 否 1 個

83 ネームランドテープ　XR-12WE白x黒 カシオ 否 1 個
84 ネームランドテープ　XR-18WE白x黒 カシオ 否 1 個
85 ネームランドテープ　XR-24WE白x黒 カシオ 否 1 個
86 フラットファイルﾌ-V10（縦）　青 10冊入 コクヨ 可 1 袋
87 フラットファイルﾌ-V15（横）　青 10冊入 コクヨ 可 1 袋
88 クリアホルダー　D500J　A4 100枚入 スマートバリュー 可 1 パック

89 クリアホルダー　D510J　A4 10枚入 スマートバリュー 可 1 パック

90 クリアポケット クリアポケット　D134J  (A4)厚0.06㎜30穴 100枚入 スマートバリュー 可 1 パック

91 ﾗﾍﾞﾙｼｰﾙｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ28915　(A4　240片ｘ20枚入）　 20枚入 エーワン 可 1 袋
92 ﾗﾍﾞﾙｼｰﾙﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀｰ用　KPC-E1121-20Ｎ（12面x22枚入） 22枚入 コクヨ 可 1 袋
93 印刷用　リサイクルインデックス　ML131RR－A4（赤）（小） 16枚入 ニチバン 可 1 袋
94 印刷用　リサイクルインデックス　ML132RR－A4（赤）（中） 16枚入 ニチバン 可 1 袋
95 印刷用　リサイクルインデックス　ML131BR－A4（青）（小） 16枚入 ニチバン 可 1 袋
96 印刷用　リサイクルインデックス　ML132BR－A4（青）（中） 16枚入 ニチバン 可 1 袋

令和4年度事務用消耗品等単価契約調達一覧

No. 分　類 品　　名 参考商品 数量 メーカー 単位 定価 納入価格

紙　類 コピー用紙

ペン類

ボールペン

蛍光ペン

ホワイトボードマーカー

油性ペン

文具類

修正テープ

カラーマグネット

テープのり

付箋紙

ゼムクリップ

Wクリップ

ホチキス針

ラミネートフィルム

ネームランドテープ

ラベル類 ラベルシール

ファイリング類

フラットファイル

クリアホルダー

テープ類

両面テープ

養生テープ

テプラテープ

- 1 -

同等品
可否No. 分　類 品　　名 参考商品 数量 メーカー 単位 定価 納入価格

97 トイレットペーパーラボスティ　65m　個包装　芯有り １００個入 東海製紙工場 可 1 箱
98 トイレットペーパーＴＰフォレスト　６５ｍ　１００Ｒ　　 １００個入 昭新紙業 可 1 箱
99 BOXティッシュ BOXティッシュ BOXティッシュネピアＢＯＸティッシュ　２００Ｗｘ５Ｐ 王子ネピア（株） 可 1 パック

100 ペーパータオル ペーパータオル ペーパータオルセラピＬ２００　２００枚×３５入　 ３５個入 カミ商事（株） 否 1 箱
101 体ふき 体ふき 体拭き大人用　からだふき　７０枚 協和紙工 否 1 個
102 紙コップ 紙コップ 紙コップ３オンス白無地 ３０００個入 3000個入 可 1 箱
103 歯磨き粉 歯磨き粉 液体歯磨きガードハロー１６５ｇ 花王 否 1 本
104 液体歯磨き 液体歯磨き モンダミン（無色透明）１０８０ml アース製薬 否 1 本
105 綿棒 綿棒 綿棒２００本　 可 1 個
106 ヤシノミ洗剤　５００ｍｌ　本体 サラヤ（株） 否 1 本
107 ヤシノミ洗剤　４８０ｍｌ　詰替用　 〃 否 1 本
108 ヤシノミ洗剤　３ｋｇ（パウチタイプ） 否 1 本
109 カネヨン　５５０ｇ カネヨ 否 1 本
110 ブリーチＦ　２Ｌ（泡ハイター） ＣｘＳ 否 1 本
111 キッチンブリーチＳ　６００ｍｌ ミツエイ 否 1 本
112 ラップ　３０cm×１００m 可 1 本
113 アルミホイール　３０ｍ×５０ｍ 可 1 本
114 食器洗い　Ｋ００８ レック 否 1 個
115 ３Ｍ　スポンジエースＬ 住友 否 1 個
116 スコッチブライトナイロンタワシ№９６ 住友 否 1 枚
117 中厚手Ｓピンク（塩化ビニール） 可 1 双
118 中厚手Ｍピンク（塩化ビニール） 可 1 双
119 中厚手Ｌグリーン（塩化ビニール） 可 1 双
120 台所用品水切りネット三角コーナー 排水口兼用３０枚　ストッキングタイプ ３０枚入 可 1 個
121 規格袋№１２　 規格袋№１２　 規格袋№１２　０２×２３×３４　１００枚 １００枚入 可 1 袋
122 規格袋№１６　 規格袋№１６　 規格袋№１６　０２×３４×４８　１００枚 １００枚入 可 1 袋
123 ４５Ｌゴミ袋 ４５Ｌゴミ袋０３×６５×８０　１０枚 １０枚入 可 1 袋
124 ９０Ｌゴミ袋 ９０Ｌゴミ袋０４×９０×1００　１０枚 １０枚入 可 1 袋
125 除菌ができるバスクリーナー５L（２倍希釈） ＣｘＳ 否 1 本
126 サッとる　ネットポリバススポンジ オーエ 否 1 個
127 ＢＭ－１２Ｋ　バスシャイン抗菌スポンジ 住友 否 1 個
128 カビ取りスプレー　４００ｇ 可 1 本
129 カビ取りスプレー付け替え　４００ｇ 可 1 本
130 スマイルチョイストイレ用洗剤　４Ｌ ミツエイ 可 1 本
131 サンポール　８００ml 大日本除虫菊(株) 否 1 本
132 トイレクイックル　本体 可 1 個
133 トイレクイックル　詰替ジャンボパック　２０枚　 ２０枚入 花王 可 1 個
134 トイレブラシ 可 1 本
135 トイレのスッキーリ！置き型ラベンダー　４００ｍｌ エステー 可 1 個
136 トイレのスッキーリ置き型ミント　　　４００ｍｌ　 エステー 可 1 個
137 トイレのスッキーリ置き型フローラルソープ　４００ｍｌ　 エステー 可 1 個
138 トイレのスッキーリエア！スプレー　ラベンダー　　　 エステー 可 1 本
139 トイレのスッキーリエア！スプレー　フローラルソープ　　 エステー 可 1 本
140 トイレのスッキーリエア！スプレー　無香料 エステー 可 1 本
141 消臭用品 置き型消臭剤　玄関用　無香 可 1 個
142 芳香剤無香空間ＰＲＯ　１０Ｌ 小林製薬 否 1 箱
143 消臭剤リセッシュ除菌EX　２L 花王 可 1 本
144 キレイキレイ薬用泡ハンドソープ　　２５０ｍｌ ライオン 否 1 個
145 キレイキレイ薬用泡ハンドソープ詰替２００ｍｌ ライオン 否 1 個
146 キレイキレイ薬用泡ハンドソープ詰替　４Ｌ 否 1 本
147 モップ用品 モップ用品 モップ用品モップ替糸 Ｆ１ ＃８　２００ｇ 否 1 枚
148 ゴキブリホイホイ ゴキブリホイホイ ゴキブリホイホイ 否 1 箱
149 軍手 軍手 軍手 12双入 可 1 袋
150 ブライトプラス　３ＲＬ１　２Ｌ　 ＣｘＳ 否 1 本
151 液体洗剤Ｎ　５Ｋｇ　　 ニイタカ 可 1 個
152 ワイドハイターＥＸパワー６００ml 花王 否 1 本
153 ワイドハイターＥＸパワー詰替　４．５Ｌ 否 1 本
154 衣料用ブリーチ　１５００ｍｌ ミツエイ 可 1 本
155 L・Vファーノボディソープ　１０L サラヤ（株） 否 1 箱
156 L・Vファーノシャンプー　１０L 〃 否 1 箱
157 L・Vファーノコンディショナー　１０L 〃 否 1 箱
158 デュエット無添加石鹸　１００ｇ×３ 第一石鹸（株） 否 1 パック

159 タオル タオル フェイスタオル（綿１００％） 可 1 枚
160 ボディタオル ボディタオル ボディタオル天使のバスタイム 否 1 枚
161 髭剃り本体（極薄５枚刃） 否 1 個
162 髭剃り替刃（８枚入り） 否 1 パック

163 髭剃りシェービングクリーム 否 1 本
164 マスク マスク マスク 50枚入 可 1 箱
165 プラスチック手袋（粉無し）Ｓ　１００枚入 可 1 箱
166 プラスチック手袋（粉無し）Ｍ　１００枚入 可 1 箱
167 プラスチック手袋（粉無し）Ｌ　１００枚入 可 1 箱
168 エブケアシルキーグローブ手袋　Ｓ　（ブルー） 100枚入 可 1 袋
169 エブケアシルキーグローブ手袋　Ｍ　（ブルー） 100枚入 可 1 袋
170 エブケアシルキーグローブ手袋　Ｌ　（ブルー） 100枚入 可 1 袋

トイレットペーパー トイレットペーパー

台所洗剤
台所洗剤

台所洗剤（漂白剤）

ハンドソープ ハンドソープ

台所用品 台所用品

ゴミ袋

風呂用洗剤・スポンジ 風呂用洗剤・スポンジ

漂白剤 漂白剤

トイレ用品

トイレ用洗剤等

トイレ消臭用品

消臭用品

エンボス手袋 エンボス手袋

消臭・芳香剤

プラスチック手袋 プラスチック手袋

洗濯洗剤

洗濯洗剤

洗濯洗剤（漂白剤）

シャンプー・リンス シャンプー・リンス

髭剃り 髭剃り

- 2 -